Por todo ello, previa conformidad del Órgano Interventor y dictamen favorable de la 
Comisión Informativa, tengo a bien elevar al Pleno de la Corporación la adopción del 
siguiente:

A C U E R D O 
PRIMERO.- Acordar como canon ejercicio 2.018 el importe de 6.402.016,42 € (seis millones 
cuatrocientos dos mil dieciséis euros con cuarenta y dos céntimos) IVA excluido, a aplicar 
durante el periodo comprendido desde el 1 de enero a 31 de diciembre de 2018.

SEGUNDO.- Revisión del precio del contrato del año 2017 por valor de 29.644,93 €, I.V.A. 
no incluido.

Rincón de la Victoria, fecha de firma electrónica 4/10/2018.